
Resultat fra NPA Show Karmøy 24.08.2024 
Dommer: Kari Anne Indrebø 

 

Best in Show: Seva Rumba Lady NPA 10175 

Res. Best in Show: Træthaugs Wilma NPA 9869  

Unghestchampion: Bergli Rum NPA 10929 

Res. Unghestchampion: Samson NPA 10546 

Beste føll: Bergli Rum NPA 10929 

Res. Beste føll: Dalarvik Snorkfrøken NPA 10908 

Beste bruksponni: Sævelunds Capone NPA 9248  

Res. Beste bruksponni: Storhaugs Rosie NPA 7918 

 

Best i rase, Shetlandsponni standard jr: Skogans Molly NPA 10798 
Best i rase, Shetlandsponni standard sr: Træthaugs Wilma NPA 9869 

Best i rase, Shetlandsponni mini jr: Birk frå Fjorden NPA 10475 
Best i rase, Shetlandsponni mini sr: Seva Rumba Lady NPA 10175 

Best i rase, Connemara jr: Ventus Ferdinand NPA 10457 
Best i rase, Welsh Part Bred jr: Samson NPA 10546 
Best i rase, Welsh sec. A sr: Ponnyhaugens Moutain Magic Man NPA 9949 

Best i rase, New Forest sr: Kjeldalsgaards Bea NPA 9366  

Eksteriør 
Klasse 1 – Shetlandsponni standard hoppeføll:  

1. Dalarviks Snorkførken NPA 10908 – Gull, 9-9-7,5-9-9 
Klassevinner 
Res. beste føll 
Alvatun Quick Step NPA 10928 
Ikke møtt 

 

 

 



 

Klasse 2 – Shetlandsponni mini hingsteføll: 

1. Bergli Rum NPA 10929 – Gull, 9-9-8-8,5-9 
Klassevinner 
Beste føll 
Beste norskfødte shetlandsponni 
Unghestchampion 

Klasse 3 – Shetlandsponni standard og mini hopper med føll: 

1. Seva Rumba Lady NPA 10175 – Gull, 10-10-8-9-10 
Klassevinner 
Best i rasen mini senior 
Best in Show 
Acresdal Alisah NPA 10182 
Ikke møtt 

Klasse 4 – Shetlandsponni standard hopper 1 år: 

1. Skogans Molly NPA 10798 – Gull, 9-9-8-9-9 
Klasse vinner 
Best i rasen standard junior 
Alvatuns Elsa NPA 10847 
Ikke møtt 

Klasse 5 – Shetlandsponni standard hopper og vallak 2 år 

1. Viksnes Marley NPA 10449 – Gull, 8,5-8,5-8-9l-8,5 
Klassevinner 

2. Sally fra Hubertus NPA 10659 – Gull, 8-8-8-8,5-8 
3. Fanny fra Hubertus NPA 10460 – Gull, 8-8-8-8-8 
4. Skogans Dina NPA 10495 – Sølv, 7,5-8-8-7,5-7,5 

IBG Vijona NPA 10680 
Ikke møtt 

Klasse 6 – Shetlandsponni standard og mini hopper 

1. Træthaugs Wilma NPA 9869 – Gull, 9-9-7,5-9-9 
Klassevinner 
Best i rasen standard senior 
Res. BIS 

2. Bergli Gloria NPA 9968 – Gull, 9-9-8-8,5-9  
3. Nystuens Iris NPA 10084 – Gull, 9-9-8-8-9 
4. Bergli Sprita NPA 10289 – Sølv, 9-8-7-7,5-8 

 

 



 

Klasse 7 – Shetlandsponni veteran hopper og vallak 

1. Credit NPA 4775 – Gull, 9-9-8-8,5-9 
Klassevinner 

2. Bill NPA 7005 – Gull, 8,5-8,5-8,5-8,5-8,5 
3. Golden Cherry NPA 7343 – Gull, 8-8,5-8-8-8 

Klasse 8 – Shetlandsponni vallak 

1. Sjefen av Norek NPA 10383 – Gull, 9-9-8-9-9 
Klassevinner 

2. Linkens Igor NPA 8835 NS 01234 – Gull, 9-9-8-7,5-8,5 

Klasse 9 – Shetlandsponni hingst 

1. Sævelunds Capone NPA 9248 – Gull, 8,5-8,5-8-8-8,5 
Klassevinner 
Best bruksponni 

Klasse 10 – Shetlandsponni standard og mini hingster 2 år: 

1. Camomillas Cazino NPA 10550 – Gull, 9-9-7,5-8-8,5 
Klassevinner 

2. Birk fra Fjorden NPA 10475 – Gull, 8-8-8-8-8 
Best i rasen mini junior 

3. KeyToHeaven Vinjar NPA 10477 – Sølv, 7-7-7-8-7 

Klasse 11 -Connemara unghingst 

1. Ventus Ferdinand NPA 10457 – Gull, 8,5-8-8-7,5-8 
Klassevinner  
Best i rasen junior 
Beste mønstrer 

Klasse 12 – Welsh Part Bred unghingst 

1. Samson NPA 10546 – Gull, 9-9-7,5-9-9 
Klassevinner  
Best i rasen junior 
Res. unghestchampion 

Klasse 13 – Connemara hoppe og vallak 

1. Athena NPA 8278 – Sølv, 8-8-7-8-8 
Klassevinner 

2. Zalos Legacy NPA 9063 – Sølv, 7,5-7,5-7,5-7,5-7,5 

 



 

Klasse 14 – Welsh sec. A vallak 

1. Ponnyhaugens Moutain Magic Man NPA 9949 – Gull, 9-9-8-9-9 
Klassevinner 
Best i rasen senior 

Klasse 15 – New Forest hopper og vallak 

1. Kjeldalsgaards Bea NPA 9366 – Gull, 8,5-8,5-8-8,5-8,5 
Klassevinner 
Best i rasen senior 

2. Meltvedts Alaska NPA 8515 – Sølv, 8-8-7,5-7,5-8 
3. Skjervas Mica NPA 9236 – Sølv, 8-8-7-7-8 

 

Klasse 16 – B-registerte 

1. Lilja NPA B 2697 – Gull, 8,5-8-8-7,5-8 
Klassevinner 

Bruksklasser 
Klasse 19 – Mønstringsklasse barn (3-7 år) 

1. Hurrycane Harry NPA B 2698 & Emil Salvesen (6 år) 
1. Lilja NPA B 2697 & Randi Sofie Sandve (6 år) 

Klasse 20 – Mønstringsklasse barn (8-13 år) 

1. Hurrycane Harry NPA B 2698 & Silya Liknes (10 år) 
1. Fjellheims Sjarmør & Emilie Ø. Lunner (12 år) 

Klasse 21 – Mønstringsklasse barn (14-17 år) 

1. Linkens Igor NPA 8835 & Frøya Viola Vormestrand (14 år) 

Klasse 22 – Rideklasse med skritt og trav 

1. Strawberry Flight & Sienna Aase (11 år) 
1. Lilja NPA B 2697 & Randi Sofie Sandve (6 år) 

Klasse 23 – Rideklasse utdanning med galopp - First ridden 

1. Storhaugs Rosie NPA 7918 & Elisabeth H. Davidsen (14 år) 
Res. Beste bruksponni 

2. Fjellheims Sjarmør & Emilie Ø. Lunner (12 år) 
3. Zalos Legacy NPA 9063 & Leonora Tjøsvoll (14 år) 



4. Athena NPA 8278 & Helene Hagen (voksen) 

Klasse 24 – Rideklasse med galopp - Open ridden 

1. Kjeldalsgaards Bea NPA 9366 & Martine Haugsdal (15 år) 
2. Meltvedts Alaska NPA 8515 & Veronica Glesnes (voksen) 

Klasse 25 – Kjøreklasse/ Pleasure Driving 

1. Sævelunds Capone NPA 9248 NS 01407 & Helene Salhus (voksen) 
Beste bruksponni 

2. Lilja NPA B 2697 & Randi Sofie Sandve (6 år)  


